
Ruciane - Obóz żeglarski Kids
Ruciane Park (Ruciane-Nida, Polska) 
8-12 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Obóz żeglarski dla dzieci w wieku 8-12 lat. W ciągu 11 bardzo aktywnych dni dzieci będą się 
doskonale bawić i poznawać tajniki żeglowania na jachtach klasy Optymist! Oczywiście wszystko pod 
czujnym okiem naszej doświadczonej i przesympatycznej kadry :)

Na wodzie spędzamy 3h dziennie na samych zajęciach, a pozostały czas wypełnia nasz bogaty 
program zajęć dodatkowych. Gwarantujemy Wam, że od tego roku Mazury pozostaną w sercach 
Waszych dzieci na lata a zdobyte umiejętności i nowi przyjaciele pozostaną z nimi na zawsze!

ZAKWATEROWANIE

Zakwaterowanie w ośrodku Ruciane Park w Rucianem Nida. To oaza spokoju i cudownej mazurskiej 
natury! Na terenie ośrodka znajduję się prywatna plaża, restauracja, ogromna sala z której dzieci 
będą mogły korzystać w razie niepogody, świetnie sprawdza się również jako sala kinowa lub 
sportowa!

Zakwaterowanie w domkach kontenerowych 6-cio osobowych z łazienką z prysznicem
położonych w malowniczym punkcie ośrodka przy samym lesie. Teren ten jest oddzielony od reszty 
gości ośrodka. Wstęp na obozowisko mają tylko uczestnicy obozu oraz kadra.

Prosimy zabrać śpiwór oraz poduszkę.

PROGRAM

KURS ŻEGLARSKI NA JACHTACH typu OPTYMIST

Zajęcia praktyczne: na których dzieci uczą się żeglowania w parach i pojedynczo, sterowania, 
zwrotów, wodowania i taklowania łódki itd
Zajęcia teoretyczne: bezpieczeństwo na wodzie, podstaw ratownictwa, teoria żeglowania, budowa 
łódki
Zajęcia około żeglarskie: naprawa sprzętu i dbanie o niego, nauka podstawowych węzłów
Kurs prowadzony jest od podstaw
27 godzin zajęć z instruktorem w grupach
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W cenie zapewniamy wszystko potrzebne do nauki (opiekę licencjonowanego i doświadczonego 
instruktora, sprzęt, piankę, kamizelkę asekuracyjną)
Nad bezpieczeństwem dzieci czuwają bosmani z pontonami z silnikami

KADRA SZKOLENIOWA

Mariusz MOLO Kowalewski – człowiek legenda , który z wodą związany jest od 8 roku życia do 
dzisiaj. Wieloletni zawodnik startujący w kraju oraz zagranicą kraju w klasach – optymist, cadet, 420, 
katamaran, omega sportowa, windsurfing. Aktualnie zawodnik klasy olimpijskiej Laser. Mariusz MOLO 
Kowalewski to szkoleniowiec z 30 letnim stażem pracy jako instruktor żeglarstwa oraz windsurfingu. 
Instruktor żeglarstwa, windsurfingu, nurkowania, posiada uprawnienia ratownictwa wodnego. Posiada 
doświadczenie w budowie jachtów z laminatów oraz desek windsurfingowych.

Opiekunowie (wychowawcy) to osoby z wieloletnim doświadczeniem w pracy z młodzieżą, z 
aktualnymi uprawnieniami oraz z kwalifikacjami instruktorskimi w wielu dziedzinach sportu.

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE

pływanie na SUP’ie – deska wind/surfingowa z wiosłem
Pływanie na kajakach – oczywiście pod opieką wychowawców
wycieczki rowerami wodnymi z opiekunami
SUP safari! Czyli wyprawa na zwiedzanie jeziora i pięknej mazurskiej natury!
wycieczka rowerowa po otaczających nas lasach!

NA ZAJAWIE

slackline, trickboard, batut
plażowanie na sportowo: piłka plażowa, siatkówka plażowa i wiele innych
wspólne oglądania filmów szkoleniowych i freestylowych
SurfPointowe ognisko i beach party
wykłady na tematy związane z żaglowaniem

CO JEMY

Nasi kucharze z restauracji FoodPort codziennie dokładają wszelkich starań aby zapewnić dla dzieci 
świeże i pyszne posiłki! Dzieci w cenie obozu mają 3 posiłki dziennie, które dostarczą im ogrom siły, 
którą wykorzystają podczas całego aktywnego dnia na wodzie, plaży i lądzie!

Dostępne diety: wegetariańska, bezglutenowa, inne (na zapytanie).
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TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.18.00 - 18.30, 
zakwaterowanie, kolacja

2 - 10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 8.30 - 9.00, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.)
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie w nowych domkach kontenerowych, wyżywienie - 3 posiłki dziennie, program  (27 
godziny kursu żeglowania oraz zajęć z programu dodatkowego, zajęcia z programu dodatkowego), 
kadrę BUT: kierownika, wychowawców, instruktorów, pilota na trasie, sprzęt szkoleniowy (pianki, 
kapok), ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja 30 PLN (obejmuje ewentualne szkody wyrządzone przez uczestników) zbierana 
w dniu wyjazdu, oddawana ostatniego dnia pobytu
Wymagany jest własny śpiwór oraz poduszka
Proponowane minimalne kieszonkowe - ok. 150 PLN
Planowana liczba uczestników na kolonii ok. 15 osób.

         Strona 4/4                                              28.04.2025 11:28


